
Id: DBF9455F-DE34-4B68-8CD5-C627A867DE57. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/75/2025 

RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym 

dzierżawcą. Przedmiotem niniejszej uchwały jest dzierżawa nieruchomości gruntowych, niezabudowanych na 

terenie Gminy Łodygowice. Dotyczy działek nr 6666, 6667/23 oraz 6668 położonych w Łodygowicach, dla 

których Sąd Rejonowy w Żywcu prowadzi Księgę Wieczystą nr BB1Z/00136759/5 o łącznej pow. całkowitej 

6,1815 ha. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Łodygowice 

 

 

Sebastian Dobija 

 


